令和4年2月吉日
お得意様　各位

株式会社　金鵄製作所
営業本部 TEL 049-261-4040
軟膏用容器シェルパの販売中止と代替商品のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、永年にわたりご用命頂いて参りました軟膏用容器シェルパを、誠に勝手ではございますが諸般の事情により製造を終了させて頂きたく、下記の通りご案内申し上げます。
また、代替商品をご要望の場合は下記商品をご案内させて頂きますので、お問い合わせ下さい。
販売中止に伴い、お客様には多大なご迷惑をお掛けいたしますことを、深くお詫び申し上げます。何卒ご理解賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。
敬具
記
販売中止時期：在庫限りのご案内
製造終了商品

[bookmark: _GoBack]
代替商品

以上
image1.emf
JANコード 商品コード 商品名 単位 入数

4582100345848 31400-001 ｼｪﾙﾊﾟ12(22×40×37mm) 箱 200

4582100345862 31410-001 ｼｪﾙﾊﾟ23(30×46×40mm) 箱 200

4582100345886 31420-001 ｼｪﾙﾊﾟ35(31×52×47mm) 箱 100

4582100345909 31430-001 ｼｪﾙﾊﾟ58(38×59×51mm) 箱 100

4582100345855 31401-001 ｼｪﾙﾊﾟ12 ﾒｯｷﾝ(20x10) 箱 200

4582100345879 31411-001 ｼｪﾙﾊﾟ23 ﾒｯｷﾝ(20x10) 箱 200

4582100345893 31421-001 ｼｪﾙﾊﾟ35 ﾒｯｷﾝ(10x10) 箱 100

4582100345916 31431-001 ｼｪﾙﾊﾟ58 ﾒｯｷﾝ(10x10) 箱 100

4560239919130 SP12-20 ｼｪﾙﾊﾟ12 20個 袋 20

4560239919147 SP23-20 ｼｪﾙﾊﾟ23 20個 袋 20

4560239919154 SP35-20 ｼｪﾙﾊﾟ35 20個 袋 20

4560239919161 SP58-20 ｼｪﾙﾊﾟ58 20個 袋 20

image2.emf
商品コード 商品名 容量 単位 入数

A0110 6mL 箱 200

A0020 12mL 箱 200

A0030R 24mL 箱 180

A0040R 36mL 箱 90

A0050R 60mL 箱 80

A0060 120mL 箱 40

アルファ軟膏壺